
§ 1. Ustala się plan finansowy do wydatków budżetu Gminy na 2015 r. zgodnie z

załącznikiem Nr 1.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. i podlega ogłoszeniu.  

Zarządzenie Nr 60/2014

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie: planu finansowego budżetu Gminy Wierzchlas na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym, (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 249 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.

zm.) w oparciu o uchwałę Nr III/13/2014 Rady Gminy Wierzchlas z dnia 30 grudnia

2014 r. w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Wierzchlas na 2015 r. – Wójt Gminy

Wierzchlas

zarządza, co następuje: 

§ 2. Ustala się plan finansowy do wydatków budżetowych zadań z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem

Nr 2.



Dzia

ł

Para

graf
Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

Rozwój obszarów wiejskich

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

100 000,00

01030 13 500,00

Plan finansowy wydatków Budżetu Gminy na 2015 r.

Rozd

ział
Wartość

13 500,00

01038 61 500,00

40 000,00

21 500,00

01095 25 000,00

5 000,00

20 000,00

462 280,00

40002 462 280,00

1 000,00

78 000,00

7 000,00

14 000,00

2 000,00

72 008,00

90 000,00

60 000,00

1 500,00

7 000,00

75 000,00

2 735,00

52 037,00

1 036 488,68

60016 1 036 488,68

236 488,68

200 000,00

240 000,00

70005 240 000,00

600 000,00

500,00

70 000,00

6 000,00

14 000,00

2 000,00

18 526,00

7 000,00

                                                                                           Załacznik nr 1

                                                                                           do Zarządzenia Nr 60/2014

                                                                                           Wójta Gminy Wierzchlas

                                                                                           z dnia 30 grudnia 2014 r.



4300 Zakup usług pozostałych

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

105 000,00

6 286,00

2 000,00

1 500,00

2 188,00

5 000,00

2 580 650,00

75011 40 650,00

33 510,00

5 760,00

820,00

200,00

360,00

75022 90 000,00

75 000,00

8 000,00

4 000,00

1 500,00

1 500,00

75023 1 680 000,00

3 000,00

1 120 000,00

93 200,00

196 800,00

28 000,00

5 000,00

2 000,00

53 838,00

10 000,00

100 000,00

11 000,00

5 000,00

20 000,00

27 162,00

5 000,00

75075 50 000,00

10 000,00

40 000,00

75095 720 000,00

8 000,00

28 000,00

350 000,00

17 000,00

45 000,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

4300 Zakup usług pozostałych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

Obrona cywilna

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

65 000,00

10 000,00

1 000,00

105 000,00

61 083,00

900,00

2 000,00

20 000,00

6 017,00

1 000,00

1 164,00

75101 1 164,00

1 164,00

141 500,00

75412 140 000,00

10 000,00

3 500,00

15 000,00

30 000,00

22 500,00

48 500,00

500,00

10 000,00

75414 1 500,00

1 500,00

200 000,00

75702 200 000,00

10 000,00

190 000,00

100 000,00

75818 100 000,00

100 000,00

9 639 940,00

80101 5 350 000,00

1 040 000,00

174 000,00

2 575 000,00

207 000,00

485 000,00

70 000,00

463 709,00

22 500,00

50 000,00



4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Przedszkola 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Gimnazja

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

45 000,00

8 200,00

80103 560 000,00

4 000,00

8 000,00

197 591,00

200 000,00

16 000,00

192 000,00

15 800,00

39 000,00

6 000,00

37 685,00

36 000,00

2 500,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

12 015,00

80104 1 770 000,00

58 000,00

885 000,00

76 000,00

174 000,00

25 000,00

10 000,00

135 204,00

260 000,00

21 500,00

28 000,00

25 000,00

5 400,00

1 500,00

80 000,00

1 500,00

63 896,00

80110 1 750 000,00

1 110 000,00

88 000,00

208 000,00

107 898,00

8 000,00

30 000,00

20 000,00



4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4410 Podróże służbowe krajowe

Stołówki szkolne i przedszkolne

4220 Zakup środków żywności

Pozostała działalność

3240 Stypendia dla uczniów

851 Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

852 Pomoc społeczna

Rodziny zastępcze

4300 Zakup usług pozostałych

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Wspieranie rodziny

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4410 Podróże służbowe krajowe

4 000,00

12 000,00

2 755 569,00

85204 12 000,00

85205 5 000,00

18 000,00

3 600,00

1 500,00

3 500,00

71 502,00

80113 90 000,00

90 000,00

80146 39 940,00

39 940,00

80148 45 000,00

45 000,00

80195 35 000,00

35 000,00

90 000,00

85153 4 000,00

2 000,00

58 000,00

1 000,00

2 000,00

85154 86 000,00

6 000,00

1 000,00

1 000,00

20 000,00

85206 30 000,00

1 053,00

20 000,00

4 000,00

500,00

2 500,00

547,00

1 400,00

85212 1 955 548,00

1 852 590,00

42 500,00

3 500,00

54 250,00

1 130,00

484,00



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 000,00

15 812,00

69 000,00

6 000,00

13 000,00

6 830 830,00

90001 6 076 830,00

1 000,00

1 094,00

85213 8 608,00

8 608,00

85214 108 812,00

108 812,00

85215 2 000,00

2 000,00

85216 60 734,00

60 734,00

85219 305 000,00

2 000,00

202 000,00

18 000,00

40 000,00

5 400,00

7 000,00

4 362,00

2 000,00

12 000,00

6 500,00

3 738,00

2 000,00

85228 15 000,00

100,00

1 500,00

200,00

9 000,00

3 653,00

547,00

85295 252 867,00

30 000,00

85415 30 000,00

77 867,00

175 000,00

30 000,00



4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka odpadami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4430 Różne opłaty i składki

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4430 Różne opłaty i składki

Razem: 24 568 421,68

9 000,00

4 000,00

2 000,00

85 000,00

92695 85 000,00

70 000,00

17 000,00

200,00

28 800,00

220 000,00

92195 55 000,00

9 000,00

19 000,00

275 000,00

92116 220 000,00

14 000,00

90095 20 000,00

1 000,00

200 000,00

60 000,00

90019 14 000,00

455 000,00

90015 260 000,00

5 000,00

2 100 000,00

3 110 000,00

90002 460 000,00

1 000,00

1 000,00

350 000,00

20 000,00

2 188,00

265 830,00

27 000,00

1 000,00

2 000,00

90 000,00



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 60/2014

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Wydatki

750 40 650,00 40 650,00

75011 40 650,00 40 650,00

2010 40 650,00 0,00

4010 0,00 33 510,00

4110 0,00 5 760,00

4120 0,00 820,00

4300 0,00 200,00

4410 0,00 360,00

751 1 164,00 1 164,00

75101 1 164,00 1 164,00

2010 1 164,00 0,00

4300 0,00 1 164,00

754 1 500,00 1 500,00

75414 1 500,00 1 500,00

2010 1 500,00 0,00

4210 0,00 1 500,00

852 1 958 326,00 1 958 326,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna 

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Obrona cywilna

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

Podróże służbowe krajowe 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

Nazwa

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami



85212 1 955 548,00 1 955 548,00

2010 1 955 548,00 0,00

3110 0,00 1 852 590,00

4010 0,00 42 500,00

4040 0,00 3 500,00

4110 0,00 54 250,00

4120 0,00 1 130,00

4410 0,00 484,00

4440 0,00 1 094,00

85213 2 778,00 2 778,00

2010 2 778,00 0,00

4130 0,00 2 778,00

2 001 640,00 2 001 640,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Ogółem plan dochodów i wydatków

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

Składki na Fundusz Pracy

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowa z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne


